
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

VIA ACHILLE MAZZA SNC   AMANTEA 87032 (CS)  C.F.96010340782    COD. UNIVOCO: UFZSP3 
TELEFONO: 0982.41370      SITO:  www.mameliamantea.edu.it    

MAIL: csic865001@istruzione.it    PEC: csic865001@pec.istruzione.it  
 

Albo 
Sito 

Amministrazione Trasparente  
 

 
OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  - AVVISO 
PROT.240 dell ’11.01.2025 FINALIZZATO AL RECLUTAMENTO DI UNA FIGURA DI EDUCATORE 
PROFESSIONALE EX LEGGE 104/92 ART. 3 – LEGGE REGIONALE 27/8 PRESSO LA SCUOLA DEL 
COMUNE DI LAGO 5 –  DIRITTO ALLO STUDIO -A.S. 2024/2025  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D.lgs. 165/2001; 

CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere 
assegnate al personale dipendente dell’Istituzione Scolastica per inesistenza di 
specifiche competenze professionali, ovvero che non possono essere espletate dal 
personale dipendente dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o coincidenza di 
altri impegni di lavoro, ovvero in tutti gli altri casi in cui il ricorso a figure esterne si 
renda necessario per ragioni contingenti; 

VISTO il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi approvato con delibera 7  
del C.I. del 3.10.2022; 

VISTO il decreto di variazione al P.A., prot. n.12046 del 26.12.2024, finalizzato al servizio di 
assistenza alunni frequentanti la scuola del Comune di Lago; 

VALUTATI i bisogni attraverso la consultazione delle funzioni strumentali; 

VISTA  la determina del dirigente scolastico - prot. 238 dell’11.01.2025 - di indizione in via 
d’urgenza di avviso pubblico per il reclutamento di un educatore professionale 
socio-pedagogico nella scuola del Comune di Lago;  

VISTO l’avviso pubblico prot. 240 dell’11.01.2025 pubblicato nella medesima data; 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione prot. 813 del 27.01.2025; 

DATO ATTO dei lavori della commissione come da verbale assunto a prot. n. 820 del 27.01.2025; 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0000835/U del 28/01/2025 09:22VII.8 - Collaboratori esterni



VISTO  l’art. 35, comma 3, lett. a), del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

VISTO   altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 33/2013; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 

per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 
DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati,  

- di approvare la valutazione dell’unica istanza pervenuta come da verbale prot. 820 del 

27.01.2025:  

 
 

 

 

 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa 

sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avverso il presente atto è possibile sporgere reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Licia Marozzo 
                         Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

N. COGNOME E NOME Domanda protocollo PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
1 

 
Marano Pietro 

Pervenuta nei termini 
e assunta a prot. 661 del 

22/01/2025 

 
11 


		2025-01-28T09:21:44+0100
	Licia Marozzo




